
Fußball - Jugendabteilung

A Junioren Stadtmeisterschaften 2020

Ausrichter: Stadtsportverband Hamminkeln

Ort: Gesamtschulhalle Hamminkeln

Termin: Freitag, 27.12.2019

Beginn: 18:00 Uhr

Spielzeit: 1 x 12 Minuten

     Teilnehmer: JSG Dingden/Lankern

SV Brünen

JSG Wertherbruch/Werth

JSG Haffen-Mehr/Mehrhoog

JSG RingenBerg

Spiel Spielpaarung              Ergebnis

1 JSG Dingden/Lankern - JSG RingenBerg :
2 JSG Wertherbruch/Werth - SV Brünen :
3 JSG Haffen-Mehr/Mehrhoog - JSG Dingden/Lankern :
4 JSG RingenBerg - JSG Wertherbruch/Werth :
5 JSG Haffen-Mehr/Mehrhoog - SV Brünen :
6 JSG Dingden/Lankern - JSG Wertherbruch/Werth :
7 JSG RingenBerg - JSG Haffen-Mehr/Mehrhoog :
8 SV Brünen - JSG Dingden/Lankern :
9 JSG Wertherbruch/Werth - JSG Haffen-Mehr/Mehrhoog :

10 SV Brünen - JSG RingenBerg :

20:30 Uhr Siegerehrung

Hamminkelner Sportverein 1920/46 e.V.

20:00 Uhr

18:45 Uhr

Uhrzeit

18:00 Uhr

18:15 Uhr

18:30 Uhr

20:15 Uhr

19:00 Uhr

19:15 Uhr

19:30 Uhr

19:45 Uhr

Gruppe A                        


